la Finca el Registro y el Plano

02 - ALAJUELA

13 - UPALA

03 - SAN JOSE O ( PIZOTE )

POPOYOAPA

DIRECCIÓN EXACTA

NOMBRE SOLICITANTE (S)

RODRIGUEZ

UBICACIÓN DEL BIEN

NOMBRE EXDEUDOR)

4-000-001021

No. Bien

VALOR EN LETRAS:
CINCUENTA Y UN MILLONES CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA COLONES

00/100

¢0,00

₡51.055.740,00VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

Identificación N° 5-0250-0681 Firma 

del 

Perito

Tipo de Profesional Ingeniero Agricola

IA-7622

Números telefónicos para contacto 8994-3212  2665-4544
Correo electrónico / Dirección WEB ecampos@avicon.co.cr